
 

ORG.0050.61.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2023 

WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie informacji o możliwości ubiegania się o dotacje na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Kobiele Wielkie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z Uchwałą nr 232/2022 RM z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku z realizacją Uchwały Nr LII/294/23 

Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Informuje się o możliwości ubiegania się o dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na 

obszarze gminy Kobiele Wielkie, zwanej dalej „Dotacją”. 

§ 2. Zasady udzielania Dotacji określone zostały w Uchwale nr 232/2022 RM z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Regulaminie naboru Wniosków 

o dofinansowanie Edycja 2, Uchwale Nr LII/294/23 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków.  

§ 3. Treść informacji o możliwości ubiegania się o dotację stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Kobiele Wielkie 

 

 

Henryk Więckowski 

 


